CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 068/2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a constante necessidade de se proporcionar a população
espaços para a prática do desporto;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente estudem a viabilidade de se construir um
campo de futebol suíço em um terreno localizado no conjunto habitacional
Antonio José Vieira, próximo à Praça Zezé Quirino.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 07 (sete) dias do mês de
novembro de dois mil e quatorze.

-ANILTON MURARI-

Vereador